ANEXO II

EDITAL Nº 01/2021 – MA/UFG

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO PROJETO PATRIMÔNIO

MUSEOLÓGICO: SALVAGUARDA, PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA DO

MUSEU ANTROPOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

O Museu Antropológico torna público para o conhecimento dos/as interessados/as a

relação de inscrições dos/as alunos/as que participam do processo seletivo simplificado do

Edital Nº 01/2020 – MA/UFG. As entrevistas acontecerão nos dias 18 e 19 de fevereiro de

2021, de acordo com as vagas para a Coordenação de Museologia e Coordenação de

Intercâmbio Cultural.

1. VAGA (A): Item 5.1 do Edital - Apoio às atividades da Coordenação de Museologia,

com ênfase no Setor de Preservação, Conservação e Restauro (Nível de

Graduação)

1.1 Dia 18 de fevereiro de 2021, quinta-feira, no Laboratório de Conservação e Restauro

(LCR) do Museu Antropológico.

Horário de início Horário de término Nome do/a candidato/a

8:30 9:00 Pedro Lucas Silva Menezes

9:00 9:30 Carla Monteiro Ferreira

9:30 10:00 Sarah Ribeiro de Sousa

10:00 10:30 Henrique Moreira Oliveira

10:30 11:00 Bruna Fernanda Lemes Dias

11:00 11:30 Iassue Kauanna de Oliveira

11:30 12:00 Pedro Alves da Veiga Jorgão

14:00 14:30 Sandy Pereira de Sousa

14:30 15:00 Denise Ribeiro da Silva Nascimento

15:00 15:30 Marcelo Burjack da Costa

15:30 16:00 Rafael Vaz de Souza

16:00 16:30 Mateus Flamarion Scalia Vireira e Silva

16:30 17:00 Lyara Franco da Silva

1.2 Dia 19 de fevereiro de 2021, sexta-feira, no Laboratório de Conservação e Restauro

(LCR) do Museu Antropológico.

Horário de início Horário de Término Nome do/a candidato/a

8:30 9:00 Ana Julya Tavares da Silva

9:00 9:30 Suzane Oliveira de Andrade

9:30 10:00 Lanna Domingues Barbosa

10:00 10:30 Kárita Paul de Melo Pedro

10:30 11:00 Ana Carolina Soares Dias

11:00 11:30 Myreille Hortência do Nascimento Silva Caetano

11:30 12:00 Danielli Betini Souza Sena

14:00 14:30 Maria Angélica Soares Tolêdo

14:30 15:00 Nayara Silveira Santos

15:00 15:30 Thaysa Alarcão Lemos

15:30 16:00 Ednoã Luisa do Amaral Pontes

16:00 16:30 Helloysa Victória Costa Nascimento

16:30 17:00 Mateus Fraga Milhomem Miranda

2. VAGA (B): Item 5.2. do Edital - Apoio às atividades da Coordenação de Intercâmbio

Cultural, com ênfase no Setor Educativo-Cultural (Nível de Graduação)

2.1 Dia 19 de fevereiro de 2021, sexta-feira, na sala 204 da Coordenação de

Intercâmbio Cultural do Museu Antropológico.

Horário de início Horário de Término Nome do/a candidato/a

9:00 9:20 Milena Gouvêa

9:20 9:40 Marcus Henrique Rodrigues Teixeira

9:40 10:00 Eduardo Rodrigues Almeida

10:00 10:20 Renan Freitas Santiago

10:20 10:40 Guilguer Elias de Sousa Ribeiro

10:40 11:00 Heloisa Sousa Carvalho

11:00 11:20 Marília Fernanda Sabino de Sousa

11:20 11:40 Amanda Luiza Birck